2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2022

                                     №  1527
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 25 февраля 2019 г. № 209
«Об утверждении Положения об
оплате труда работников муниципального
 бюджетного учреждения «Аварийно-спасательный
отряд муниципального образования
Кавказский район»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 5 октября 2022 г. № 1479 «О повышении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования Кавказский район»,                 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 25 февраля 2019 г. № 209 «Об оплате труда работников  муниципального бюджетного учреждения «Аварийно-спасательный отряд муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив                     приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район, и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                          О.М. Ляхов
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 14.10.2022 № 1527
«Приложение  2
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 25.02.2019 № 209
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 14.10.2022 № 1527)

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципального бюджетного учреждения

«Аварийно-спасательный отряд муниципального образования Кавказский район»
	№

п/п
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1.
	Начальник отряда
	15778

	2.
	Заместитель начальника
	15013

	3.
	Главный бухгалтер
	10232

	4.
	Спасатель
	12340

».
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                                О.М. Ляхов